Rama Judical

Republica de Colombia

ESTADOS No. 145

EJECUTIVO CLASE DE PROCESO
2015-00373 EJECUTIVO
2016-00236 EJECUTIVO HIPOTECARIO
2020-00272 EJECUTIVO
AVAV-LIED PERTENENCIA
2020-00404 EJECUTIVO HIPOTECARIO
AL EJECUTIVO
2020-00461 EJECUTIVO
VERBAL SUMARIO-
2020-00531 RESTITUCION DE
INMUEBLE ARRENDADO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

CREDISERVIR

MILDRETH ACOSTA PORTILLO

CREDISERVIR

HUGO JOSE QUIROZ OVALLLOS

DELMIRA GOMEZ CORONEL

CREDISERVIR

LEONCIO CARRASCAL AMAYA

ORLANDO QUINTERO ORTIZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 03/09/2021

DEMANDADO

HEBER BAYONA RAMIREZ

NOHORA CLARO JURE

MARIELA PINEDA BAYONA-
GEOVANNY MARTINEZ
BALLLESTEROS e ILBA ROSA
BALLLESTEROS

ANDRES CARDONA RAMIREZ-
MALORY ALEJANDRA
MENDIETA SANCHEZ y DEMAS
PERSONAS INDETERMINADAS

MAYERLY GOMEZ GUERRERO
y JUAN CARLOS GOMEZ
GUERRERO

JESUS ALIRIO TORO y FERMIN
VEGA GARCIA

JULIO ALVAREZ VERGEL

HERNAN PACHECO
BOHORQUEZ

ACTUACION

SE AGREGA AL EXPEDIENTE EL DESPACHO
COMISORIO 092 DEL 6-11-2018

SE TOMA NOTA DEL EMBARGO DE
REMANENTES

SE TIENE POR NOTIFICADOS POR CONDUCTA
CONCLUYENTE A LOS DEMANDADOS

SE REQUIERE AL APARTE DEMANDANTE DAR
IMPULSO AL PROCESO EN CUANTO
NOTIFICACIONES

SE AGREGA AL EXPEDIENTE EL DESPACHO
COMISORIO 027 DEL 30-06-2021

SE TIENE POR NOTIFICADOS POR CONDUCTA
CONCLUYENTE A LOS DEMANDADOS

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO

SE SENALA NUEVA FECHA PARA LA DILIGENCIA
DE INSPECCION JUDICIAL EL DIA 22 DE
SEPTIEMBRE DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA
MANANA

FECHA AUTO

02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

1CUAD.
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2020-00537

2021-00059

2021-00116

2021-00385

2021-00386

RESPONSABILIDAD CIVIL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

NELLY DEL CARMEN TORO
RAMIREZ

CREDISERVIR

CREDISERVIR

JOSE BENITO GARCIA
PIRACOCA

MARIA ANGELICA AMAYA

VERGEL en representacién de
su hijo SAMUEL PENA AMAYA

W.P.V.

ALEIDA ROSA CARDENAS
GUERRERO y SAIGNE
PORTILLO BARBOSA

LUIS DANIEL RODRIGUEZ
VESGA E IRENE BARBOSA

SECRETARIA DE MOVILIDAD Y
TRANSITO DE OCANA-SECRETARIA DE
TRANSITO DEL ZULIA-SECRETARIA DE
TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DE
BARRANQUILLA Y SECRETARIA DE
TRANSITO Y TRANSPORTE DE
BOSCONIA

SANITAS EPS

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO

SE TIENE POR NOTIFICADOS POR CONDUCTA
CONCLUYENTE A LOS DEMANDADOS

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 03/09/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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