

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 145 FECHA PUBLICACIÓN: 03/09/2021

EJECUTIVO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2015-00373	EJECUTIVO	CREDISERVIR	HEBER BAYONA RAMÌREZ	SE AGREGA AL EXPEDIENTE EL DESPACHO COMISORIO 092 DEL 6-11-2018	02-09-2021	1
2016-00236	EJECUTIVO HIPOTECARIO	MILDRETH ACOSTA PORTILLO	NOHORA CLARO JURE	SE TOMA NOTA DEL EMBARGO DE REMANENTES	02-09-2021	1
2020-00272	EJECUTIVO	CREDISERVIR	MARIELA PINEDA BAYONA- GEOVANNY MARTÌNEZ BALLLESTEROS e ILBA ROSA BALLLESTEROS	SE TIENE POR NOTIFICADOS POR CONDUCTA CONCLUYENTE A LOS DEMANDADOS	02-09-2021	1
2020-00301	PERTENENCIA	HUGO JOSÈ QUIROZ OVALLLOS	ANDRÈS CARDONA RAMÌREZ- MALORY ALEJANDRA MENDIETA SÀNCHEZ Y DEMÀS PERSONAS INDETERMINADAS	SE REQUIERE AL APARTE DEMANDANTE DAR IMPULSO AL PROCESO EN CUANTO NOTIFICACIONES	02-09-2021	1
2020-00404	EJECUTIVO HIPOTECARIO	DELMIRA GOMEZ CORONEL	MAYERLY GÒMEZ GUERRERO y JUAN CARLOS GÒMEZ GUERRERO	SE AGREGA AL EXPEDIENTE EL DESPACHO COMISORIO 027 DEL 30-06-2021	02-09-2021	1
2020-00449	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JESÙS ALIRIO TORO y FERMÌN VEGA GARCÌA	SE TIENE POR NOTIFICADOS POR CONDUCTA CONCLUYENTE A LOS DEMANDADOS	02-09-2021	1
2020-00461	EJECUTIVO	LEONCIO CARRASCAL AMAYA	JULIO ALVAREZ VERGEL	SE DA POR TERMINADO EL PROCESO	02-09-2021	1
2020-00531	VERBAL SUMARIO- RESTITUCIÒN DE INMUEBLE ARRENDADO	ORLANDO QUINTERO ORTIZ	HERNÀN PACHECO BOHORQUEZ	SE SEÑALA NUEVA FECHA PARA LA DILIGENCIA DE INSPECCIÓN JUDICIAL EL DÍA 22 DE SEPTIEMBRE DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA MAÑANA	02-09-2021	1

2020-00537	RESPONSABILIDAD CIVIL	NELLY DEL CARMEN TORO RAMÌREZ	W.P.V.	SE RECHAZA LA DEMANDA	02-09-2021	1
2021-00059	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ALEIDA ROSA CÀRDENAS GUERRERO y SAIGNE PORTILLO BARBOSA	SE DA POR TERMINADO EL PROCESO	02-09-2021	1
2021-00116	EJECUTIVO	CREDISERVIR	LUIS DANIEL RODRÌGUEZ VESGA E IRENE BARBOSA	SE TIENE POR NOTIFICADOS POR CONDUCTA CONCLUYENTE A LOS DEMANDADOS	02-09-2021	1
2021-00385	TUTELA	JOSÈ BENITO GARCÌA PIRACOCA	SECRETARIA DE MOVILIDAD Y TRÀNSITO DE OCAÑA-SECRETARIA DE TRÀNSITO DEL ZULIA-SECRETARÌA DE TRÀNSITO Y SEGURIDAD VIAL DE BARRANQUILLA Y SECRETARÌA DE TRÀNSITO Y TRANSPORTE DE BOSCONIA	SE ADMITE LA TUTELA	02-09-2021	1
2021-00386	TUTELA	MARÌA ANGELICA AMAYA VERGEL en representación de su hijo SAMUEL PEÑA AMAYA	SANITAS EPS	SE ADMITE LA TUTELA	02-09-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 03/09/2021, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria